



Wildfire Creative ApS

**Krondalvej 9A
2610 Rødovre**

CVR nr. 43 15 65 94

Årsrapport for 25. marts 2022 til 31. december 2022
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. maj 2023
Dirigent

Navn: Simon Sunde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 25. marts 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Wildfire Creative ApS
Krondalvej 9A
2610 Rødovre

CVR nr.: 43 15 65 94
Stiftet: 25. marts 2022
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 25. marts - 31. december

Direktion:

Simon Sunde, Niels Juelsgade 11, 4600 Køge

Bankforbindelse:

Sparekassen Kronjylland

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 314 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	
Bruttofortjeneste		1.283.391
Personaleomkostninger	1	-863.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-2.333</u>
Driftsresultat		417.842
Andre finansielle indtægter		1.003
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.895</u>
Resultat før skat		408.950
Skat af årets resultat	3	<u>-94.467</u>
Årets resultat		<u><u>314.483</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>314.483</u>
I alt disponering		<u><u>314.483</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>78.183</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>78.183</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>78.183</u></u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.750
Andre tilgodehavender		8.773
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>29.793</u>
Tilgodehavender i alt		<u>172.316</u>
Likvide beholdninger		<u>400.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>572.603</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>650.786</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		314.484
Egenkapital i alt		354.484
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		3.915
Hensatte forpligtigelser i alt		3.915
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.150
Selskabsskat		90.552
Anden gæld		182.685
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		292.387
Gældsforpligtigelser i alt		292.387
Passiver i alt		650.786
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>314.484</u>
	<u>0</u>	<u>314.484</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>314.484</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>354.484</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>
Ultimo	<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personalemkostninger

Løn, gager og honorarer	853.005
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>10.211</u>

Personalemkostninger i alt **863.216**

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede **4**

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>2.333</u>
---	--------------

**Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver i alt** **2.333**

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	90.552
Regulering af udskudt skat	<u>3.915</u>

Skat af årets resultat i alt **94.467**

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>80.516</u>
---------------------	---------------

Anskaffelsessum, ultimo **80.516**

Årets afskrivninger	<u>-2.333</u>
---------------------	---------------

Af-/nedskrivninger, ultimo **-2.333**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **78.183**

Noter

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>29.793</u></u>
---	----------------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos ledelsen	<u>0</u>	<u>29.793</u>	<u>0</u>	<u>29.793</u>
I alt for regnskabsåret 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>29.793</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>29.793</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos ledelsen			<u>0</u>	<u>11,90</u>
I alt for regnskabsåret 2022			<u><u>0</u></u>	<u><u>11,90</u></u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager kr. 12.692 pr. 31. december 2022.